rum, (inter vicinos et) usque in finem continuatis inter finiiimos d omnes eorum
noticiam habentes, clarius (constare) potuit diiudicari. Cuius quidem matri-

monii solempnizacioni personaliter astitit et interfuit prenominatus Jo-

hannes Boom eorum vicinus. una cum certis aliis vieillis ad hoc invitatus

et rogatus. Et prefata Katherina Skemmers, vidua, scivit et (audivit) vidit

illo tune pretactam quondam Elizabeth de (Standon) Ysschot, matrem pre-

dicti magistri Johannis, ut et tamquam sponsam prelibati quondam Cor-

nelii de Standonck, patris quidem eiusdem magistri Johannis, inceden-

tem in apparatu nuptiali ut moris c:.t et (euntem versus) transeuntem dictam

perrochialem ecclesiam sancte Katherine pro solempnisacione matrimonii

huiusmodi celebranda. Nec non et dicta domicella Elizabeth de Vrylinc-
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hoven personaliter etiam astitit et intevfuit postmodum, rogata, ubi pre-

nominatus magister Johannes de Standonck, pretacto matrimonio con-

stante, ex aqita et Spiritu sancto in fonte baptismali scpedicte perrochialis

ecclesie sancte Katherine extitit renatus; quia eumdem magistrum Johan-

nem de sacro,fonte huiusmodi, una cum quondam Rumoldo Groote nostro

eciam burgensi (et aliis), levavit. Kt similiter memorata Katherina de Be-

•veren interfuit baptismo dicti magislri Johannis, vocata; (etiam) preterea

scivit, cpiia vidit, crotulum sive pulsatörem hostii (i) domus habitacionis

predictorum quondam Cornelii et Elizabeth coniugum (post predicti ma-

gistri Johannis partum) postquam idem magister Johannes ex prelibata quondam

Elizabeth maire sua carnali extiterat natas, (tempore puerperii sue matris)

durante termino puerperii, circumvolutum linteo mundo, in signum sue légi-

time nativitatis
;
ad differenciam illegitimorum (circa quos talis) post quo-

rum nativitatem solempnitas huiusmodi iuxta (modum) loei consuetadinem ser-

vari non potest neque permiititur. Quorum quidem omuium et singulorum

in prelibato opido Machlinensi, presertim in vicinio sepedictorum coniu-

gum, extat publica vox et fama notoria.

In quorum omnium et singulorum testimonium, sigillum ad Causas

prefati opidi Machlinensis presentibus literis duximus appendendum. Et

easdem per fidelem nostrum secretarium, magistrum Johannem Barbier,

signo suo manuali consueto signari fecimus. Datis et confectis penultima

die mensis Septembris, anno Domini millesimo quadringentesimo nonage-

simo octavo.

(Stadsarchief. Losse stukken, Doos n° i, stuk n° 2.)